Ayuntamiento
de Jiutepec

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
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GOEBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
PELACIONES EXTERIORES

ASUNTCS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLC SOCIAL

PROTECCION AMBEIENTAL

VIVIENDA ¥ SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARRCLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROFECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACICNES

TURISMO

CIERNCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCICNES
ANTERICRES

334,959,441.56

2,092,670.60
17,221,011.84
212,848,748.21
0.00
9,806,898.61
0,00

88, 663,429,04

4,516,683,26

249,815,513.20

8,821,762.33
148,300,6593.56
11,690,290.97
0.00

24,066,971.07
4,300,249.85
42,635,545.41

40,531,537.88

12,607,003.78

5,579,484.57
0.00

0.00

0.00
9,431,200.51
12,913,849.02
0.00

0.00

235,724,838.77

-300,000.00
-3,201,437.00
248,392,532.77
0.00
-3,363,885.00
0.00
=-4,211,4972.00

-1,591,000.00

-47,080,641,36

=1,146,247.36
=25,122,103.00
-5,138,785.00
0.00

-9, 947, 265,00
-1,474,575.00
-4,251, 665,00

=~9,381,773.00

-3,683,619.00

-1,557,400.00
0.00
0.00
0.00
-1,047,879.00
=-3,093,075.00
0.00
0.00

570,684,280.23

1,792,670,60
14,029,574.84
461,241,380.98
0.00
6,243,013.61
0.00

84,451, 957.04

2,925,683.2¢

202,734,871.84

1,675,514.97
123,178, 550.56
6,551,505.97
0.00

24,119,706.07
2,825,674.886
38,383,870.41

31,149,764.88

8,923,384.78

1,022,084.57
0.00
0.00
0.00
§,383,521.51
5,820,774.02
0.00
0.00
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594,981,876.20

124,560.36
9,623,658.42
537,054,732.65
0.00
10,945,411.15
0.00

35,811,594.40

1,421,919.22

161,338,951.52

3,226,909.32
158,546, 683.43
6,060,383.90
0.00

4,242,415.00
1,458,702.45
7,793, 883042

23,4386,230.01

1,818,919.56

2,004,512.98
0.00

0.00

0.00
17,843,318.72
1,770,477.75
0.00

0.00

579,993,583.25

105, 631,50
9,406,263.71
525,040,424.35
0.00

10, 660,453.99
0.00

33,461, 602.43

1,319,607.18

136,323,215.57

2,702,161.08
115,733,521.77
5,865,762.04
0.00

3,742,542.63
1,300, 361.64
6,978, 886.41

17,008,470.05

1,488, 668.13

1,875,869.37
0.00

0.00

0.00
11,990,672.40
1,653,2509.15
0.00

0.00

=-24,297,595.87

1,668,110,24
4,405,916.42
-75,813,351.67
0.00
~4,702,397,54
0,00

48, 640,362,684

1,503,764.04

21,395,880.32

4,448, 605.65%
=-35,368,092.87
491,122.07
0.00

19,877,287.07
1,356,972.41
30,589, 585,98

7,711,524.87

7,103,465.22

2,017,571.5%9
a.00

©.00

0.00
=9,459,798,21
B,050,296.27
0.00

0.00
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Eqreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (z) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
COSTO FINANCIERD DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00
AFORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERKO
1.3 SANERMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.o0 0.00 0.00 Q.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
ANTERIORES

TCTAL DEL GASTO 625,306,482, 64

179,262,424.41 804,568, 917.05

799,7589,097.73

4,809,819.32

N/

RAF REYES REYES
PREST#ENTE MUNICIPAL

Padgina 2 de 2




